
　　お客様各位

　　尚、工事完了後も倍旧のご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。

　     　敬具

＜工事期間＞

　　　2024年8月19日～2024年12月20日（予定）

＜休業期間＞

　　　セルフ給油 ：　　2024年9月8日20時～2024年12月上旬

　　　大型フル軽油 ：　　なし 　※工事期間中も給油可能です

＜工事中のお問い合わせ先＞

　○ セルフ豊橋サービスステーション　   

       住所　愛知県豊橋市神野新田町字京ノ割11-1

　　　TEL　0532-33-8936　　担当　西谷

　○ 山文商事株式会社　SS部　   

　　　TEL　06-6443-1134　　担当　増井

　　     以上

2024年7月吉日

山文商事㈱

ｾﾙﾌ豊橋ｻｰﾋﾞｽｽﾃｰｼｮﾝ老朽化対策工事のお知らせ

　　平素は、格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

　　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　この度、セルフ豊橋SSにおいて老朽化対策工事を実施いたします。

　　つきましては、セルフ給油レーンを一時休業いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

　　皆様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

記


